

F 119/11

Faktúra FV 110503

Dodávateľ: **MANNA - Ing.Kačmár Peter**
Lesná 320/57
08216 Záhradné
SR
Topoľová 1 KAPUŠANY

IČO: 34903666 DIČ: 1020008649 IČ DPH: SK1020008649
 Živnostenské registr.č. 707-14257

Tel.: 051 7941173 E-mail: mannaslovakia@zoznam.sk
 Fax: WWW:

Odberteľ: IČO: 37877003 DIČ: 2021668803 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Základná škola s MŠ
Školská jedáleň
08267 Terňa

ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU TERŇA
 Dátum dňa: - 5 APR. 2011
 Číslo spisu: 119
 Prijímateľ: Vybavuje

Účet: **4007989665/7500** VS: **110503**
 IBAN: SK71 4900 0100 0600 2432 1060 KS: 0008
 Banka: Československá obchodná banka SWIFT:

Dátum dodania/pzpj: 31.03.2011 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 01.04.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 08.04.2011 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Fakturujeme Vám za dodané výrobky v období 01.03.-31.03.2011

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	1	Chlieb pšeničný biely 900g	30,00 ks	0,810	24,30	20	0,970	29,14		
2.	6	Rožok štandard 50g	436,00 ks	0,043	18,75	20	0,052	22,50		
3.	7	Žemľa tuková štandard 90g	202,00 ks	0,123	24,84	20	0,148	29,80		
4.	10	Vianočka tuková bez hrozienok 360g	5,00 ks	0,594	2,97	20	0,712	3,56		
5.	11	Lupačka tuková 60g	198,00 ks	0,163	32,28	20	0,196	38,73		
6.	13	Veka tuková 360g	4,00 ks	0,395	1,58	20	0,475	1,90		
7.	14	Švajčiarka 55g	202,00 ks	0,199	40,19	20	0,239	48,24		
8.	19	Chlieb pšen.biely-krájaný 900g	20,00 ks	0,860	17,20	20	1,032	20,64		
9.	23	Tlačený koláč plnený	204,00 ks	0,279	56,91	20	0,335	68,28		
10.	36	Pizza rožok 60g	204,00 ks	0,199	40,59	20	0,239	48,72		
11.	37	Rožok štandard syp. soľou, rascou 90g	136,00 ks	0,159	21,62	20	0,191	25,94		
12.	41	Čokoládovo-vanilkový slímák 90g	134,00 ks	0,350	46,90	20	0,420	56,28		
13.	42	Babičkiné buchty 65g	270,00 ks	0,250	67,50	20	0,300	81,00		
14.	47	Čokoládový rožok 80g	136,00 ks	0,279	37,94	20	0,335	45,52		
15.	52	Šiška 65g	136,00 ks	0,208	28,29	20	0,250	33,95		
16.	60	Koláč z pľundrového cesta 90g-tvarohový	68,00 ks	0,280	19,04	20	0,336	22,85		
17.	64	Koláč z pľundr. cesta 60g-ovocná náplň	136,00 ks	0,280	38,08	20	0,336	45,70		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	518,98	103,80	622,78
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 622,78 EUR
 Slovom: Šesťstodvadsaťdva 78/100 EUR

V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať penále vo výške 0,1% za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Kačmár Peter
 Faktúru vytlačil: Kačmár Peter
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

Základná škola s MŠ
 Školská jedáleň
 08267 Terňa

PEKÁREŇ
 Topoľová 1
 082 12 Kapušany
 IČO: 34903666
 DIČ: SK1020008649

Pečiatka a podpis